

Nr. prot. / *Opr*. *št.*: 01.04/2023-101 Capodistria / *Koper*, 11.04.2023

In Conformità all'articolo 12 dello Statuto della Comunità Autogestita Costiera della Nazionalità italiana, il Consiglio della CAN Costiera, durante la sua 2. seduta tenutasi per corrispondenza fino a martedì 11 aprile 2023 ore 12:00, dopo aver preso in esame la richiesta di parere sul candidato per il ruolo di preside del Ginnasio Gian Rinaldo Carli di Capodistria, ha approvato la seguente

## DELIBERA nr. 01.04/2023-101 Parere sul candidato per il ruolo di preside del Ginnasio Gian Rinaldo Carli di Capodistria

- Vista e considerata la richiesta di parere sul candidato per il ruolo di preside pervenuta dal Ginnasio Gian Rinaldo Carli di Capodistria in data 22.03.2023 (nr. prot.: 02.04.03/2023-048)
  - I. Il Consiglio della Comunità autogestita Costiera della nazionalità italiana esprime parere positivo alla candidata Selma Širca per il ruolo di preside del Ginnasio Gian Rinaldo Carli di Capodistria.
  - II. La delibera entra in vigore immediatamente.

KOPER CAPODISTRIA

Il Presidente

Alberto Scheriani